
 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1869/2013

De 12 de dezembro de 2013 
       

   

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

IGNAR a servidora BRUNA CARDOSO BRASIL DE SOUZA, RG 44.096.811-2,
nte Administrativa, para responder pela função de confiança de Diretora
cutiva, durante as férias regulamentaresda titular, no período de 09 (nove) a 28
e eoito) de dezembro de 2013 (dois mil e treze). Câmara Municipal de
aquara, aos 12 (doze) dias do mês de dezembro do ano 2013 (dois mil e treze). 

Pari o
ÉLIDE MARÍA INFORSAT

Asmita Geral

Registrada à fl. 198 do livro competente nº. 12

 

 
 

 


